
UCHWAŁA Nr 78/455/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku do Wojewody Podkarpackiego o przekazanie nieruchomości 

Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Stalowowolskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 

872 z późn. zm.), § 1 Załącznika do Uchwały Nr XVI/197/2001 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 09.02.2001 r. ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2001 r. Nr 19 poz. 

312 ), 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego postanawia zwrócić się do Wojewody Podkarpackiego  

o przekazanie na rzecz Powiatu Stalowowolskiego nieruchomości stanowiących działki nr: 

1. 892/3 o pow. 0,0989 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

2. 903/6 o pow. 0,1122 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

3. 906/30 o pow. 0,0417 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, powstałej z podziału działki nr 906/3 stanowiącej własność Skarbu Państwa  

na podstawie księgi wieczystej nr TB1S/00035249/1. 

4. 906/31 o pow. 0,1910 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, powstałej z podziału działki nr 906/3 stanowiącej własność Skarbu Państwa  

na podstawie księgi wieczystej nr TB1S/00035249/1. 

5. 906/53 o pow. 0,1398 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

6. 906/54 o pow. 0,2169 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 



7. 906/55 o pow. 0,2380 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

8. 906/56 o pow. 0,2326 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

9. 909/1 o pow. 0,0152 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

10. 910/3 o pow. 0,0152 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

11. 912/1 o pow. 0,0721 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

12. 913/1 o pow. 0,0205 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

13. 914/1 o pow. 0,0421 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00073051/4. 

14. 914/2 o pow. 0,0024 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00073051/4. 

15. 915/1 o pow. 0,0461 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00073051/4. 

16. 915/2 o pow. 0,0031 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00073051/4. 

17. 1154/3 o pow. 0,0071 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

18. 2233/15 o pow. 0,1572 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 



19. 2255/1 o pow. 0,0163 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

20. 2257/6 o pow. 0,0581 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

21. 2642/3 o pow. 0,1391 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

22. 2730/5 o pow. 0,0171 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

23. 2732/1 o pow. 0,1958 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

24. 2735/5 o pow. 0,0822 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00031212/5. 

25. 2735/6 o pow. 1,5614 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00031212/5. 

26. 2735/7 o pow. 0,4906 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00031212/5. 

27. 2735/8 o pow. 1,9011 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00031212/5. 

28. 2736/11 o pow. 0,1132 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

29. 2736/12 o pow. 0,2416 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

30. 2736/17 o pow. 0,1496 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 



31. 2736/18 o pow. 0,1798 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00035249/1. 

32. 2761/7 o pow. 0,0024 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00065853/7. 

33. 2746/2 o pow. 0,1869 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00072936/5. 

34. 2746/3 o pow. 3,7029 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00072936/5. 

35. 2746/4 o pow. 0,3019 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00072936/5. 

36. 2746/5 o pow. 0,3029 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00072936/5. 

37. 2762/5 o pow. 0,0052 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie księgi wieczystej  

nr TB1S/00065852/0. 

37. 1325/12 o pow. 3,5536 ha w obrębie ewidencyjnym 0003-Centrum, jednostka Stalowa 

Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 
 

 


